



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 396 060
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GREEN YARD KLEVEN AS
Forretningsadresse: Klubbenesvegen 39
6065 ULSTEINVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Terje Skjæveland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		538 103 352	270 796 254
Annen driftsinntekt		14 566 562	4 988 098
Sum inntekter	3,4,5,6	552 669 914	275 784 352
Kostnader			
Varekostnad	6	434 554 098	172 228 428
Lønnskostnad	7	60 019 066	54 312 141
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,8	5 489 113	3 228 014
Annen driftskostnad	7,9,10	37 403 539	30 316 447
Sum kostnader		537 465 816	260 085 030
Driftsresultat		15 204 098	15 699 322
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	1 077 729	1 382
Annen finansinntekt		2 388 825	69 224
Sum finansinntekter		3 466 554	70 606
Annen rentekostnad	3	3 766 959	4 662 604
Annen finanskostnad		1 642 824	618 007
Sum finanskostnader		5 409 783	5 280 611
Netto finans	11	-1 943 229	-5 210 005
Resultat før skattekostnad		13 260 869	10 489 317
Skattekostnad	3,12	3 081 656	2 320 396
Årsresultat		10 179 213	8 168 921
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		7 420 363	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 758 850	6 168 921
Sum overføringer og disponeringer		10 179 213	8 168 921



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	8	3 145 604	4 491 178
Utsatt skattefordel	12		
Sum immaterielle eiendeler		3 145 604	4 491 178
Varige driftsmidler			
Bruksrettigheter driftsmidler og eiendom	13	30 674 967	34 501 854
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	13	1 077 192	258 002
Sum varige driftsmidler		31 752 159	34 759 856
Sum anleggsmidler		34 897 763	39 251 034
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14,15	20 284 772	22 390 760
Sum varer		20 284 772	22 390 760
Fordringer			
Kundefordringer	6,15	36 060 206	46 299 528
Andre fordringer		20 279 499	13 714 558
Konsernfordringer		43 086 489	40 000 000
Sum fordringer	5,13	99 426 194	100 014 086
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	84 139 299	20 269 742
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		84 139 299	20 269 742
Sum omløpsmidler		203 850 265	142 674 588
SUM EIENDELER		238 748 028	181 925 622

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	17	100 000	100 000
Overkurs		890 000	890 000
Annen innskutt egenkapital		39 940 873	39 940 873
Sum innskutt egenkapital		40 930 873	40 930 873
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 394 938	9 636 088
Sum opptjent egenkapital		12 394 938	9 636 088
Sum egenkapital	18	53 325 811	50 566 961
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	3 280 581	2 291 848
Sum avsetninger for forpliktelser		3 280 581	2 291 848
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig leasinggjeld	13,15, 16,19	25 429 250	29 422 782
Sum annen langsiktig gjeld		25 429 250	29 422 782
Sum langsiktig gjeld		28 709 831	31 714 630
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig leasinggjeld	13,15, 16,19	5 245 717	5 079 072
Leverandørgjeld	13	76 038 792	40 307 526
Skyldige offentlige avgifter		4 030 720	3 563 119
Kortsiktig konserngjeld	13	9 513 286	
Annen kortsiktig gjeld	6,13,1 9	61 883 871	50 694 314
Sum kortsiktig gjeld		156 712 386	99 644 031
Sum gjeld		185 422 217	131 358 661
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		238 748 028	181 925 622



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 747229

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 396 060
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GREEN YARD KLEVEN AS
Forretningsadresse: Klubbenesvegen 39
6065 ULSTEINVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Terje Skjøveland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2025



Organisasjonsnr: 925 396 060
GREEN YARD KLEVEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		538 103 352	270 796 254
Annen driftsinntekt		14 566 562	4 988 098
Sum inntekter	3, 4, 5, 6	552 669 914	275 784 352
Kostnader			
Varekostnad	6	434 554 098	172 228 428
Lønnskostnad	7	60 019 066	54 312 141
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 8	5 489 113	3 228 014
Annen driftskostnad	7, 9, 10	37 403 539	30 316 447
Sum kostnader		537 465 816	260 085 030
Driftsresultat		15 204 098	15 699 322
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	1 077 729	1 382
Annen finansinntekt		2 388 825	69 224
Sum finansinntekter		3 466 554	70 606
Annen rentekostnad	3	3 766 959	4 662 604
Annen finanskostnad		1 642 824	618 007
Sum finanskostnader		5 409 783	5 280 611
Netto finans	11	-1 943 229	-5 210 005
Resultat før skattekostnad		13 260 869	10 489 317
Skattekostnad	3, 12	3 081 656	2 320 396
Årsresultat		10 179 213	8 168 921
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		7 420 363	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 758 850	6 168 921
Sum overføringer og disponeringer		10 179 213	8 168 921



Organisasjonsnr: 925 396 060
GREEN YARD KLEVEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	8	3 145 604	4 491 178
Utsatt skattefordel	12		
Sum immaterielle eiendeler		3 145 604	4 491 178

Varige driftsmidler

Bruksrettigheter			
driftsmidler og eiendom	13	30 674 967	34 501 854
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	13	1 077 192	258 002
Sum varige driftsmidler		31 752 159	34 759 856

Sum anleggsmidler

		34 897 763	39 251 034
--	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	14,15	20 284 772	22 390 760
Sum varer		20 284 772	22 390 760

Fordringer

Kundefordringer	6,15	36 060 206	46 299 528
Andre fordringer		20 279 499	13 714 558
Konsernfordringer		43 086 489	40 000 000
Sum fordringer	5,13	99 426 194	100 014 086

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	84 139 299	20 269 742
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		84 139 299	20 269 742

Sum omløpsmidler

		203 850 265	142 674 588
--	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER

		238 748 028	181 925 622
--	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	17	100 000	100 000
Overkurs		890 000	890 000



Annen innskutt egenkapital		39 940 873	39 940 873
Sum innskutt egenkapital		40 930 873	40 930 873
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 394 938	9 636 088
Sum opptjent egenkapital		12 394 938	9 636 088
Sum egenkapital	18	53 325 811	50 566 961
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	3 280 581	2 291 848
Sum avsetninger for forpliktelseser		3 280 581	2 291 848
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig leasinggjeld	13,15,16,	25 429 250	29 422 782
Sum annen langsiktig gjeld		25 429 250	29 422 782
Sum langsiktig gjeld		28 709 831	31 714 630
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig leasinggjeld	13,15,16,	5 245 717	5 079 072
Leverandørgjeld	13	76 038 792	40 307 526
Skyldige offentlige avgifter		4 030 720	3 563 119
Kortsiktig konserngjeld	13	9 513 286	
Annen kortsiktig gjeld	6,13,19	61 883 871	50 694 314
Sum kortsiktig gjeld		156 712 386	99 644 031
Sum gjeld		185 422 217	131 358 661
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		238 748 028	181 925 622



Organisasjonsnr: 925 396 060
GREEN YARD KLEVEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall årsverk i regnskapsåret
68.20

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Deloitte.

Deloitte AS
Skolegata 4
Postboks 38
NO-4575 Lyngdal
Norway

+47 38 12 27 45
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Green Yard Kleven AS

Årsberetning 2024 for Green Yard Kleven AS

Virksomhetens art

Green Yard Kleven AS driver med nybygg/ombygging av skip, verftstjenester og resirkulering i Ulsteinvik kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Markedet for resirkulering har gått ned fra tidligere år. Styret forventer at markedet vil normalisere seg fremover, med gode fremtidsutsikter. Det jobbes med å styrke inntjening og oppnå en økning på de ulike inntektskildene.

Prisen på resirkulert stål har, bl.a. som en konsekvens av situasjonen i Ukraina/Russland, økt vesentlig. Markedet for nybygg og større ombygginger har vært krevende for norske verft, men bl.a. økende aktivitet i offshoresektoren, tilfører en viss optimisme mht muligheten for nye kontrakter fremover. Selskapet har tilfredsstillende ordrettilgang på ombyggingsprosjekter.

Selskapets salgsavdeling kalkulerer og priser et stadig økende antall forespørslar.

Selskapet har i 2024 inngått kontrakt og startet produksjon av et nybygg som skal leveres i 2026, og som forventes å gi positive bidrag.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Green Yard Kleven AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. I 2024 er omsetningen i selskapet på MNOK 552,7. Selskapet har et resultat for 2024 på MNOK 10,2. For 2023 var omsetningen i selskapet på MNOK 275,8. Selskapet hadde et resultat for 2023 på MNOK 8,2.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var på 25,6 % mot 34,3 % pr. 31.12.2023. Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året vurderes som tilfredsstillende for selskapet.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko i ulik grad. Den største finansielle risikoen for selskapet vurderes å være selskapets tilgang til finansiering i bank- og kapitalmarkedene og prisen på finansiering. Denne tilgangen avhenger både av utviklingen i finansmarkedene, selskapets og konsernets kredittverdighet og aktuelle prosjekters godhet.

Prisen på finansiering avhenger av markedsrentene og den spesifikke kredittmargin som selskapet må betale, mens kredittmarginen er igjen knyttet opp mot selskapets kredittverdighet og utviklingen i kredittmarkedet.

Likviditetsrisiko

Selskapet har ingen langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner pr. 31.12.2024.

Likviditetsrisikoen vurderes som tilfredsstillende og forbedret pga. forbedring i 2024.



Markedsrisiko

Selskapet har signert flere ombyggingskontrakter og én avtale om nybygg. Det jobbes fortløpende med å sikre seg flere kontrakter både på ombygging og nybygg.

Selskapet er ikke vesentlig eksponert for endringer i valutakurser, men vil ha en indirekte risiko da eksempelvis stålpriser er knyttet opp mot endring i USD og EUR. Selskapet har gode ordreserver for 2025 for retrofitprosjekter. I tillegg jobbes det med større nybyggingskontrakter.

Stålpriene har vært stabil høye gjennom 2024 og prisnivået har holdt seg på samme nivå frem til regnskapsavleggelse i 2024.

Kreditrisiko

Kreditrisiko er primært knyttet til utestående fordringer dersom kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Selskapet har i liten grad realisert tap på fordringer historisk sett og anser kreditrisikoen for å være relativt lav.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Sykefraværet ved Green Yard Kleven har i 2024 vært på 6,5 %, mot 5,4 % i 2023

Selskapet har et sterkt fokus på HMS-aktiviteter og jobber kontinuerlig med forbedringstiltak. Det er totalt registrert 3 fraværsskader gjennom 2024.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Når det gjelder likestilling mellom kjønnene opptrer selskapets ledelse i samsvar med norsk lov.

Selskapet arbeider for at ansatte, i arbeidsforholdet eller ved ansettelsen, behandles likt uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, legning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Selskapet har i 2024 sysselsatt totalt 70 ansatte, og styret har hatt 4 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte ved Green Yard Kleven AS målt i antall ansatte har vært 12 kvinner og 58 menn, mens selskapets styre består av 4 menn fordelt mellom 2 ansatte representanter og 2 aksjonærer valgte representanter.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Arbeidet skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak på dette området ut over arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk er diskriminerende.

Ytre miljø

Selskapet jobber med miljøvennlig resirkulering av skip, nybygg- og ombygging/vedlikehold av skip. Det jobbes løpende med tiltak for å minimere påvirkningen av det ytre miljø blant annet gjennom tilrettelegging for landsstrøm, samt støy- og utslippsreducerende tiltak. Et vesentlig mål for selskapets resirkuleringsaktivitet er å øke gjenvinningsgraden så nært som mulig til 100 %.

**Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen er tegnet i morselskapet Green Yard Group AS.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Green Yard Kleven AS er med i et forsknings- og utviklingsaktivitet som heter Grønn Plattform. Prosjektet forventes å gå over flere år.

Åpenhetsloven

Selskapet har etablert retningslinjer for å ivareta kravene til aktsomhetsvurderinger som følger av åpenhetsloven. Resultatet av våre aktsomhetsvurderinger vil dokumenteres i en skriftlig redegjørelse presentert på våre hjemmesider.

Ulsteinvik, 13.06.2025
Styret i Green Yard Kleven AS

Hans Jørgen Fedog
Daglig leder / Styreleder

Alf Johan Antonsen
styremedlem

Frank Hauge
styremedlem

Ring Tore Teigen
styremedlem



Green Yard Kleven AS - Årsberetning 2024

Name	Date	Name	Date
Hauge, Frank	2025-06-13	Fedog, Hans Jørgen	2025-06-13

Identification

 **bankID** Hauge, Frank

Identification

 **bankID** Fedog, Hans Jørgen

Name	Date	Name	Date
Teigen, Ring Tore	2025-06-17	Antonsen, Alf Johan	2025-06-13

Identification

 **bankID** Teigen, Ring Tore

Identification

 **bankID** Antonsen, Alf Johan



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Årsregnskap 2024 Green Yard Kleven AS

Resultatregnskap
Balanse
Oppstilling over endringer egenkapital
Kontantstrømpoppstilling
Noter

Org nr.: 925 396 060



Resultatregnskap			
Green Yard Kleven AS			
Forenklet IFRS	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekter		538 103 352	270 796 254
Annen driftsinntekter		14 566 562	4 988 098
Sum driftsinntekter	3, 4, 5, 6	552 669 914	275 784 352
Varekostnader	6	434 554 098	172 228 428
Lønnskostnader	7	60 019 066	54 312 141
Avskrivning	3, 8	5 489 113	3 228 014
Annen driftskostnad	7, 9, 10	37 403 539	30 316 447
Sum driftskostnader		537 465 816,15	260 085 030
Driftsresultat		15 204 098	15 699 322
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter	3	1 077 729	1 382
Finansinntekter		2 388 825	69 224
Rentekostnader	3	3 766 959	4 662 604
Finanskostnader		1 642 824	618 007
Netto resultat av finansposter	11	-1 943 229	-5 210 005
Ordinært resultat før skattekostnad		13 260 869	10 489 317
Skattekostnad på ordinært resultat	3, 12	3 081 656	2 320 396
Resultat etter skatt		10 179 213	8 168 921
Totalresultat		10 179 213	8 168 921
Disponeringer			
Avsatt til konsernbidrag		7 420 363	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 758 850	6 168 921
Total		10 179 213	8 168 921



Balanse			
Green Yard Kleven AS			
Forenklet IFRS	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, pantenter o.l	8	3 145 604	4 491 178
Utsatt skattefordel	12	0	0
Sum immaterielle eiendeler		3 145 604	4 491 178
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	13	1 077 192	258 002
Bruksrettigheter driftsmidler og eiendom	13	30 674 967	34 501 854
Sum varige driftsmidler	8	31 752 159	34 759 856
Sum anleggsmidler		34 897 763	39 251 034
Omløpsmidler			
<i>Varelager</i>			
Varelagerbeholdning og annen beholdning	14, 15	20 284 772	22 390 760
sum varelager		20 284 772	22 390 760
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 15	36 060 206	46 299 528
Andre kortsiktig fordringer		20 279 499	13 714 558
Konsernfordringer		43 086 489	40 000 000
Sum fordringer	5, 13	99 426 194	100 014 086
Bankinnskudd og kontanter	16	84 139 299	20 269 742
Sum omløpsmidler		203 850 265	142 674 588
SUM EIENDELER	3	238 748 028	181 925 622



Balanse			
Green Yard Kleven AS			
Forenklet IFRS	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	17	100 000	100 000
Overkurs		890 000	890 000
Annen innskutt kapital		39 940 873	39 940 873
Sum innskutt egenkapital		40 930 873	40 930 873
<i>Annen egenkapital</i>			
Opptjent egenkapital		12 394 938	9 636 088
Sum annen egenkapital		12 394 938	9 636 088
Sum egenkapital	18	53 325 811	50 566 961
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	3 280 581	2 291 848
Langsiktig leasinggjeld	13, 15, 16, 19	25 429 250	29 422 782
Sum annen langsiktig gjeld		28 709 831	31 714 630
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig leasinggjeld	13, 15, 16, 19	5 245 717	5 079 072
Leverandørgjeld	13	76 038 792	40 307 526
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		4 030 720	3 563 119
Konserngjeld	13	9 513 286	0
Annen kortsiktig gjeld	6, 13, 19	61 883 871	50 694 314
Sum kortsiktig gjeld		156 712 386	99 644 031
Sum gjeld		185 422 217	131 358 661
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		238 748 028	181 925 622
Ulsteinvik, 13. juni 2025			
_____ Hans Jørgen Fedog Styret leder / Daglig leder		_____ Alf Johan Antonsen Styremedlem	
_____ Frank Hauge Styremedlem		_____ Ring Tore Teigen Styremedlem	



Oppstilling over endringer i egenkapital					
Green Yard Kleven AS					
Forenklet IFRS	Innskutt egenkapital			Opptjent egenkapital	
	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
01.01.2023	100 000	890 000	9 940 873	1 467 167	12 398 040
Avsatt KB	0	0	0	0	0
Mottatt KB	0	0	30 000 000	0	30 000 000
Årets totalresultat	0	0	0	8 168 921	8 168 921
31.12.2023	100 000	890 000	39 940 873	9 636 088	50 566 961
01.01.2024	100 000	890 000	39 940 873	9 636 088	50 566 961
Avsatt KB	0	0	0	-7 420 363	-7 420 363
Årets totalresultat	0	0	0	10 179 213	10 179 213
31.12.2024	100 000	890 000	39 940 873	12 394 938	53 325 811



Kontantstrømsanalyse			
Green Yard Kleven AS			
Forenklet IFRS	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skatt		13 260 869	10 489 317
Betalt skatt		-	-
Tap/Gevinst ved salg av anleggsmidler		-	-
Ordinære av- og nedskrivninger	8	5 489 113	3 228 014
Endringer i virkelig verdi investeringseiendom		-	-
Endring i varelager		2 105 988	3 687 614
Endring i kundefordringer		10 239 322	-12 428 707
Endring i leverandørgjeld		35 731 266	6 415 137
Endring i virkelig verdi finansielle		-	-
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 499 253	12 720 675
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		69 325 811	24 112 050
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Investeringer i varige driftsmidler inkl inv.eiendom	8	-377 182	-3 000 000
Endring i langsiktige fordringer i konsernet		-	-
Salg av varige driftsmidler/inv.eiendom (salgssum)		-	-
Salg av aksjer og obligasjoner		-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-377 182	-3 000 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger gjeld konsernbidrag		-	-
Nedbetaling leasinggjeld		-5 079 072	-4 258 812
Nedbetaling av lån		-	-
Utbetalt utbytte		-	-
Innskutt egenkapital		-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 079 072	-4 258 812
Netto endring i likvider i året		63 869 557	16 853 239
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		20 269 742	3 416 503
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	16	84 139 299	20 269 742



Green Yard Kleven AS Noter til regnskapet 2024

Note 1 - Generell informasjon

Green Yard Kleven AS er et norsk eiendomsselskap med hovedkontor i Ulsteinvik. Selskapet driver med bygging av skip og skrog over 100 br. tonn.

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og Forskrift om forenklet IFRS[®] fastsatt av Finansdepartementet 3. november 2014. Dette innebærer i hovedsak at innregning og måling følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS), mens presentasjon og noteopplysninger er gitt i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med Internasjonale Regnskapsstandarder (IFRS) og tolkninger (IFRIC) som er utgitt av International Accounting Standards Board (IASB) og godkjent av EU per 31. desember 2024, samt de tillegg som følger av norsk regnskapslov. Standarder som er utgitt frem til avleggelsen av regnskapet, og som ikke er obligatoriske å anvende per 31. desember 2024, er ikke tatt i bruk av selskapet. Selskapet har gjennomgått effektene av implementering av de ikke implementerte, ikke obligatoriske standardene og fortolkningene. Det er ikke identifisert vesentlige effekter vedrørende årsregnskapet, vurdering av rapporterte tall eller presentasjon som følge av fremtidig implementering av disse.

Note 2 - Sammendrag av de viktigste regnskapsprinsippene

Nedenfor beskrives de viktigste regnskapsprinsippene som er benyttet ved utarbeidelsen av regnskapet, herunder nye og endrede standarder fra tidligere år. Prinsippene som anvendes er benyttet ensartet for alle perioder som er presentert dersom ikke annet fremgår av beskrivelsen.

Historisk kost prinsippet er lagt til grunn i regnskapet bortsett fra når det gjelder Eiendommen og tomten som innregnes til virkelig verdi. Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Utarbeidelsen av regnskapet i samsvar med IFRS krever bruk av estimater og selskapets regnskapsprinsipper krever at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, stor grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for regnskapet, er beskrevet i note 5.

2.1 Segmentinformasjon

Selskapet har kun ett segment som rapporteres i den interne rapporteringen til daglig leder og ledergruppen. Denne gruppen er ansvarlig for å allokere ressurser og vurdere inntjeningen til driftssegmentet.

2.2 Inntekter

Langsiktige tilvirkningskontrakter bokføres i regnskapet i samsvar med prinsipp om løpende avregning. Dette betyr at andel resultat blir inntektsført i takt med prosjektens fullføringsgrad. Fullføringsgrad er beregnet som påløpte kostnader i prosent av estimert total kostnad. Eventuelle tapsprosjekter blir avsatt fullt ut. Mindre leveranser med kort tilvirkningstid blir inntektsført ved levering. Prosjektene blir vurdert hver for seg. Prosjekter med netto utført ikke-fakturert produksjon, er oppført som fordring, og prosjekter der forskudd fra kunder overstiger utført produksjon, er oppført som gjeld. Utført produksjon er klassifisert som salgsinntekt i resultatregnskapet. Øvrig salgsinntekt blir resultatført når levering har funnet sted og det vesentlige av kontroll er overført.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Resikuleringsinntekter for levering av metall inntektsføres i henhold til produsert kvantum og avtalt pris med kjent kunde. Stål går fra lager til opptjent inntekt når stålet er ferdig produsert og kontroll er overført til kunden. Andre metaller blir inntektsført når disse er sortert og kontroll er overført til kunden. Forarbeid som sanering av avfall og annet arbeid på resikuleringsobjekter inngår i varelager inntil disse er produsert og inntektsført. Identifisering og uttak av deler fra resikuleringsobjekter blir dekomponert og lagerført til 80% av forventet salgspris og faktureres på vanlig vis ved salg av varen. Opptjente, ikke fakturerte inntekter klassifiseres som kundefordringer i balansen.

2.3 Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For årvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til innkjøp, utgifter til produktutforming og direkte lønn. Egentilvirkede ferdigvarer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Anskaffelseskostnader inkludert timer utført for dekomponering og oppdeling av skrog. Anskaffelseskost sammenstilles med salgspris for solgte deler og metall for gjenvinning.

Utstyrslager, som er dekomponert fra resikuleringsvirksomhet, er verdsatt til en verdi tilsvarende salgsverdi fratrukket salgskostnader.

2.4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris, når det er sannsynlig at fremtidige økonomiske fordeler tilknyttet utgiften vil tilflyte foretaket, og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de framtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Gevinst og tap ved avgang resultatføres og utgjør forskjellen mellom salgspris og balanseført verdi.

2.5 Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt tilfelle kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.



Green Yard Kleven AS Noter til regnskapet 2024

2.6 Finansielle eiendeler

IFRS 9 omhandler innregning, klassifisering og måling, tapsavsetning, fraregning og sikringsbokføring.

Selskapet har implementert IFRS 9 med unntak av sikringsbokføring.

Klassifisering og måling

Etter IFRS 9 skal finansielle eiendeler klassifiseres i tre målekategorier: virkelig verdi med verdiendring over resultatet, virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader (OCI) og amortisert kost. Klassifiseringen er basert på om instrumentene holdes i en forretningsmodell både for å motta kontraktsmessige kontantstrømmer og for salg, og hvorvidt kontraktsfestede kontantstrømmer bare er betaling av rente og hovedstol på gitte datoer.

Kundefordringer, kontanter og kontantekvivalenter holdes for å motta kontraktsfestede kontantstrømmer som utelukkende består av betaling av renter og hovedstol på gitte datoer. Instrumentene er klassifisert som gjeldsinstrumenter til amortisert kost, etter IFRS 9.

Avsetninger for tap for finansielle eiendeler krever at selskapet innregner en avsetning for forventede kredittap for alle gjeldsinstrumenter som ikke er holdt til virkelig verdi over resultatet, og for kontrakteiendeler.

Finansielle instrumenter

Et finansielt instrument er enhver kontrakt som gir opphav til en finansiell eiendel for et foretak og en finansiell forpliktelse eller et egenkapitalinstrument for et annet foretak.

Finansielle eiendeler

Selskapets finansielle eiendeler er: kundefordringer, kontanter og kontantekvivalenter. Klassifiseringen av finansielle eiendeler ved førstegangsinnregning avhenger av karakteristika ved de kontraktsmessige kontantstrømmene til eiendelen, og hvilken forretningsmodell selskapet legger til grunn i styringen av sine finansielle eiendeler. Med unntak for kundefordringer som ikke har et betydelig finansieringselement, innregner selskapet en finansiell eiendel til virkelig verdi tillegg, hvis den finansielle eiendelen ikke er målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader, transaksjonskostnader.

Selskapet klassifiserer sine finansielle eiendeler i tre kategorier:

- Finansielle eiendeler målt til amortisert kost
- Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi med verdiendringer over resultatet

Finansielle eiendeler målt til amortisert kost

Selskapet måler finansielle eiendeler til amortisert kost hvis følgende betingelser er oppfylt:

- Den finansielle eiendelen holdes i en forretningsmodell hvor formålet er å motta kontraktsfestede kontantstrømmer, og
- Kontraktsvilkårene for den finansielle eiendelen gir opphav til kontantstrømmer som utelukkende består av betaling av hovedstol og renter på gitte datoer.

Etterfølgende måling av finansielle eiendeler målt til amortisert kost gjøres ved bruk av effektiv rentes-metode og er gjenstand for tapsavsetning. Gevinst og tap føres i resultat når eiendelen er fraregnet, modifisert eller nedskrevet.

Selskapets finansielle eiendeler til amortisert kost inkluderer kundefordringer og andre kortsiktige innskudd.

Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi med verdiendringer over resultatet

Selskapet måler finansielle eiendeler til virkelig verdi med verdiendringer over resultatet dersom følgende betingelser er oppfylt:

- Visse langsiktige investeringer i selskap, som ikke kvalifiserer til innregning etter egenkapitalmetoden, innregnes til virkelig verdi med verdiendringer over resultatet.

Gjeldsinstrumenter målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader, renteinntekter og tapsavsetning eller reverseringer, innregnes i resultat og beregnes på samme måte som finansielle eiendeler målt til amortisert kost. Resterende endringer i virkelig verdi innregnes over andre inntekter og kostnader. Ved fraregning blir den akkumulerte endringen i virkelig verdi som er innregnet i andre inntekter og kostnader, overført til resultat.

Selskapet har per 31.12.24 ikke gjeldsinstrumenter til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader.

Fraregning av finansielle eiendeler

En finansiell eiendel (eller, hvis aktuelt, en del av en finansiell eiendel eller en del av en gruppe med like finansielle eiendeler) er fraregnet (tatt ut av selskapets balanseoppstilling) hvis:

- Den kontraktsfestede retten til å motta kontantstrømmer fra den finansielle eiendelen utløper, eller
- Selskapet har overført den kontraktsfestede retten til å motta kontantstrømmene fra den finansielle eiendelen eller beholder retten til å motta kontantstrømmene fra en finansiell eiendel, men samtidig forplikter seg til å overføre disse til en motpart; og enten

- a. Selskapet har overført det vesentligste av risiko og fordeler forbundet med eiendelen, eller
- b. Selskapet har hverken overført eller beholdt det vesentligste av risiko og fordeler forbundet med eiendelen, men har overført kontrollen av eiendelen.

Tapsavsetninger

Selskapet anvender en forenklet metode for beregning av tapsavsetninger for kundefordringer og kontrakteiendeler. Selskapet vil måle dermed tapsavsetningen basert på forventet kredittap over levetiden for hver rapporteringsperiode, og ikke basert på 12-måneders forventet tap.

Selskapet vil vurdere en finansiell eiendel som misligholdt hvis kontraktsfestede betalinger er 90 dager over forfall. Selskapet vil likevel, i noen tilfeller, anse finansielle eiendeler som misligholdt hvis intern eller eksternt informasjon tilsier at det er usannsynlig at de vil motta kontraktsfestede utestående beløp, uten at det tas hensyn til sikkerhetsstillelser som selskapet holder. En finansiell eiendel vil nedskrives når det ikke er rimelig å forvente at man vil motta de kontraktsfestede kontantstrømmene.



Green Yard Kleven AS Noter til regnskapet 2024

2.7 Finansielle forpliktelser

Selskapet klassifiserer sine finansielle forpliktelser som enten finansielle forpliktelser til «virkelig verdi over resultatet» eller som «finansielle forpliktelser mål til amortisert kost». Klassifiseringen avhenger av arten og hensikten med de finansielle forpliktelsene og bestemmes av ledelsen ved førstegangsinnregning.

Lån regnskapsføres til virkelig verdi når utbetaling av lånet finner sted, med fradrag for transaksjonskostnader. I etterfølgende perioder regnskapsføres lån til amortisert kost beregnet ved bruk av effektiv rente. Forskjellen mellom det utbetalte lånebeløpet (fratrasket transaksjonskostnader) og innløsningsverdien resultatføres over lånets løpetid. Lån klassifiseres som kortsiktig gjeld med mindre det foreligger en ubetinget rett til å utsette betaling av gjelden i mer enn 12 måneder fra balansedatoen.

Leverandørgjeld og andre forpliktelser innregnes første gang til virkelig verdi og deretter til amortisert kost etter effektiv rentes metode. Hvis renteelementet er ubetydelig, blir leverandørgjeld ført til opprinnelig fakturabeløp.

Renter resultatføres som finanskostnad ved bruk av effektiv rentes metode. Den effektive rente metoden blir benyttet for å allokere amortisert kost på finansielle eiendeler og gjeld, og for rett periodisering av renteinntekter og rentekostnader. Den effektive rente fordeler fremtidige kontantstrømmer over lånets løpetid, og angir reell nettoverdi på den finansielle eiendelen eller lånebeløpet.

Når effektiv rente beregnes estimerer selskapet alle kontraktsfestede kontantstrømmer i tilknytning til det finansielle instrumentet, men tar ikke hensyn til fremtidig tap. Ved beregning av den effektive rente inkluderes alle etableringskostnader og fordeles over den relevante periode.

Rentebærende gjeld, leverandørgjeld og andre finansielle forpliktelser inngår i kategorien "Finansielle forpliktelser mål til amortisert kost".

2.8 Skatt

Inntektskatt består av periodeskatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld med unntak av:

- førstegangsinnregning av goodwill,
- førstegangsinnregning av en eiendel eller forpliktelse i en transaksjon som
 - ikke er en virksomhetssammenslutning, og
 - som på transaksjonstidspunktet verken påvirker regnskapsmessig overskudd eller skattepliktig inntekt (skattemessig underskudd)
- midlertidige forskjeller relatert til investeringer i datterselskaper eller andre selskaper når selskapet kontrollerer når de midlertidige forskjellene vil bli reversert og det ikke er antatt å skje i overskuelig fremtid.

En eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapet regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført eiendel ved utsatt skatt i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere eiendel ved utsatt skatt i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er målt basert på forventet fremtidig skattesats av midlertidige forskjeller.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt føres opp til nominell verdi og er klassifisert som anleggsmiddel (langsiktig forpliktelse) i balansen.

Periodeskatt og eiendeler eller forpliktelser ved utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

2.9 Valuta

Regnskapet presenteres i norske kroner (NOK) som både er den funksjonelle valutaen og presentasjonsvalutaen til selskapet.

Transaksjoner i fremmed valuta omregnes til den funksjonelle valutaen til transaksjonskurs. Realisert valutagevinst eller -tap ved oppgjør og omregning av pengeposter i fremmed valuta til kursen på balansedagen resultatføres.

2.10 Leieavtaler

Når selskapet er leietaker

Leieavtaler der den vesentlige delen av risiko og avkastning knyttet til eierskap fortsatt ligger hos en annen part, utleier, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Andre leieavtaler klassifiseres som finansielle. Betalinger, herunder forskuddsbetalinger, ved operasjonelle leieavtaler klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over leieavtalens varighet.

IFRS 16 Leieavtaler

IFRS 16 angir prinsipper for innregning, måling, presentasjon og opplysninger om leieavtaler for begge parter i en leieavtale, dvs. kunden (leietager) og tilbyder (utleier). I tråd med dette skal en utleier fortsette å klassifisere sine leieavtaler som operasjonelle eller finansielle leieavtaler, og regnskapsføre disse to typene leieavtaler forskjellig. Foretaket har inngått leieavtale av eiendom/tomt av Green Yard Kleven Eiendom AS, samt leiekontrakter knyttet til leie av maskiner og driftsutstyr.

Når selskapet er utleier

Eiendommer utleid ved operasjonell leasing inngår i investeringseiendom i selskapets balanse. Leieinntekter bokføres lineært over leieperioden. Betalinger, leiefritak eller andre insentiver som gis til leietakere periodiseres lineært over leieperioden.

2.11 Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



Green Yard Kleven AS Noter til regnskapet 2024

Note 3 - Segmentrapportering

Styret utgjør foretakets øverste beslutningstaker. Driftssegmentet baseres på den rapporteringen selskapsledelsen styrer etter når den tilordner ressurser og vurderer lønnsomhet. Segmentet oppnår sin inntekt hovedsakelig fra utleie.

Kleven	2024	2023
Inntekter	552 669 914	275 784 352
Driftsresultat	13 260 869	10 489 317
Inkludert resultat		
- Avskrivning og amortisering (ikke fordelt)	5 489 113	3 228 014
Ikke inkludert i driftsresultat		
- Renteinntekt	1 077 729	1 382
- Rentekostnad	3 766 959	4 662 604
- Skatt	3 081 656	2 320 396
Totale eiendeler/forpliktelser	238 748 028	181 925 622

Note 4 - Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområdet	31.12.2024	31.12.2023
Nybygg	240 187 500	0
Ettermarked	252 794 458	218 527 937
Resikulering	26 278 308	39 277 614
Salgsinntekt annen virksomhet	18 843 087	12 990 703
Leieinntekter	14 566 561	4 988 098
Annen driftsinntekt	0	0
Sum inntekter	552 669 914	275 784 352
Geografisk fordeling	31.12.2024	31.12.2023
Norge	552 669 914	275 784 352
Sum inntekter	552 669 914	275 784 352

Note 5 - Kortsiktige fordringer

Balansepostene kundefordringer og andre kortsiktige fordringer per 31.12. er spesifisert i tabellen nedenfor.

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer	16 902 149	18 649 954
Konsemfordringer	4 760 135	1 154 249
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekter	14 647 922	26 745 325
Avsetning til tap	-250 000	-250 000
Netto kundefordringer	36 060 206	46 299 528
Andre kortsiktige fordringer	63 365 988	53 714 558
Sum kortsiktige fordringer	99 426 194	100 014 086

Forfalte kundefordringer per 31.12.2024

	< 30 dager	30-60 dager	60-90 dager	>90 dager	Totalt	Ikke forfalt	Total
	8 153 368	6 560 900	704 000	1 483 881	16 902 149	0	16 902 149

Note 6 - Igangværende prosjekter

Prosjekter under utførelse pr	31.12.2024	31.12.2023
Utført produksjon	211 509 298	48 176 407
Påløpte kostnader	-198 545 352	-39 596 619
Sum innregnet dekningsbidrag	12 963 946	8 579 788

Selskapet har ingen tapsprosjekter pr 31.12

Det er ingen tilbakeholdt betalinger i henhold til kontrakt.

Prosjekter under utførelse pr	31.12.2024	31.12.2023
Opptjent, ikke fakturert inntekter medtatt under kundefordringer	0	0
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	52 378 202	42 598 593



Green Yard Kleven AS Noter til regnskapet 2024

Note 7 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse og lån til ansatte

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	48 184 695	43 532 643
Arbeidsgiveravgift	7 473 743	6 761 471
Pensjonskostnader	3 428 343	3 067 361
Andre ytelser	932 285	950 665
Sum lønnskostnader	60 019 066	54 312 140

Gjennomsnittlig årsverk 68,2 63,3

Innskuddsbasert pensjon

Selskapet har inngått obligatorisk innskuddsbasert tjenstepensjon for de ansatte, og oppfyller gjeldende krav.

Lån / ytelser til ledende personer

Det er ikke betalt lønn eller styrehonorar i selskapet.

Revisor (eks.mva.)	2024	2023
Revisjonshonorar	286 736	172 484
Regnskapsteknisk bistand	207 696	66 300

Note 8 - Materielle og Immaterielle eiendeler

Regnskapet er utarbeidet basert på historisk kostprinsippet men med visse modifikasjoner.

Værite driftsmidler	Leasede midler	Konsesjoner, patenter, mv.	Driftsløsere mv	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	36 826 302	6 727 919	273 990	43 828 211
Tilgang	158 660	0	977 182	1 135 842
Anskaffelseskost 31.12	36 984 962	6 727 919	1 251 172	44 964 053
Akkumulerte avskrivninger 1.1	2 324 448	2 236 742	15 989	4 577 179
Avskrivninger i året	3 985 547	1 345 374	157 992	5 489 113
Akkumulerte avskrivninger 31.12	6 309 995	3 582 316	173 981	10 066 292
Bokført verdi 31.12	30 674 967	3 145 603	1 077 191	34 897 761

Note 9 - Leiekontrakter

Foretaket har inngått leieavtale av bygg, hovedsakelig fra Green Yard Kleven Eiendom AS. Kontrakten er inngått for langsidsleie uten mulighet for oppsigelse i leieperioden. Leien av eiendom løper med gjensidige 6 måneders oppsigelse.

Note 10 - Nærstående parter

Foretaket transaksjoner med nærstående parter relaterer seg til leie av eiendom til Green Yard Kleven Eiendom AS, og det er lagt til grunn markedsmessig vilkår på leien. Videre har foretaket leiekostnader som utgjør kr. 3 162 414. Herav gjelder kr. 1 889 993 leie av maskin fra søsterselskapet Green Yard Feda AS, samt kr. 770 666 knyttet til leie av maskiner fra Green Yard Feda Eiendom AS. Det har ikke vært vesentlige transaksjoner med nærstående parter utover dette i 2024.

Tilgang egentilvirkede anleggsmidler gjelder bruk av egne ansatte vedrørende kompetanseheving og utvikling slik at det oppnås forbedring på risikostyring og effektivitet på fremtidige prosjekter.

Alle transaksjoner, avtaler og forretningsforhold med nærstående parter foretas på alminnelige markedsmessige vilkår.

Økonomiske forhold relatert til daglig leder og til styret er beskrevet i note 6.

Note 11 - Netto finansposter

I tabellen nedenfor følger en spesifisering av resultatposten nettofinansposter

	2024	2023
Renteinntekter	1 077 729	1 382
Andre finansinntekter	2 388 825	69 224
Sum finansinntekter	3 466 554	70 606
Rentekostnader	3 766 959	4 662 604
Andre finanskostnader	1 642 824	618 007
Sum finanskostnader	5 409 783	5 280 611
Sum finansposter	-1 943 229	-5 210 005



Green Yard Kleven AS Noter til regnskapet 2024

Note 12 - Skattekostnad og utsatt skatt

Utsatt skatt nettoføres når selskapet har en juridisk rett til å motregne utsatt skattefordel mot utsatt skatt i balansen, og dersom den utsatte skatten er til samme skattemyndighet. Følgende beløp er ført:

	31.12.2023	31.12.2024	Endring
Utsatt skatt	2 291 848	3 280 581	988 733
<i>Midlertidige forskjeller knyttet til:</i>			
Varige driftsmidler	270 812	356 124	85 312
Bruksrettigheter driftsmidler	34 501 854	30 674 967	-3 826 887
Gevinst- og tapskonto	0	0	0
Tilvirkningskontrakter	12 051 145	15 105 606	3 054 461
Leasinggjeld	-34 501 854	-30 674 967	3 826 887
Fordringer	-250 000	-250 000	0
Avsetninger	-300 000	-300 000	0
Sum midlertidige forskjeller	11 771 957	14 911 730	3 139 772
Underskudd til framføring	-1 354 464	0	1 354 464
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	10 417 493	14 911 730	4 494 236
Utsatt skatt/utsatt skattefordel (22%)	2 291 848	3 280 581	
Herav balanseført i selskapet	2 291 848	3 280 581	

Tabellen nedenfor spesifiserer resultatposten skattekostnad på henholdsvis betalbar- og utsatt skatt, samt beregning av skattekostnaden basert på resultat før skatt.

	2024	2023
Betalbar skatt	2 092 923	0
Endring utsatt skatt	988 733	2 320 396
Skattekostnad for året	3 081 656	2 320 396
	13 260 869	
Resultat før skatt		10 489 317
Skattekostnad kalkulert med 22%	2 917 391	2 307 650
Ikke fradragsberettigede kostnader/permanente forskjeller	164 265	12 746
Skattekostnad for året	3 081 656	2 320 396
Effektiv skattesats	23,2 %	22,1 %

Selskapets virksomhet er i Norge og en fordeling av skattekostnaden mellom land anses derfor ikke nødvendig.

Note 13 - Finansielle instrumenter

Finansielle eiendeler representerer en kontraktsfestet rett til å motta kontanter eller andre finansielle eiendeler i fremtiden. Finansielle forpliktelser representerer tilsvarende en kontraktsfestet plikt for selskapet til å betale kontanter i fremtiden. Finansielle instrumenter er inkludert i flere regnskapslinjer i selskapets resultat og balanse og klassifiseres i ulike kategorier for regnskapsmessig behandling. Nedenfor følger en spesifisering av selskapets finansielle instrumenter.

Nedenfor fremgår en sammenligning av bokført verdi og virkelig verdi for selskapets finansielle instrumenter:

	Verdsettelses- hieraki	Per 31.12.24	
		Bokført verdi	Virkelig verdi
<i>Finansielle eiendeler</i>			
Driftslosere, inventar o.a. utstyr	Nivå 3	1 077 192	1 077 192
Kundefordringer	Nivå 3	36 060 206	36 060 206
Andre fordringer	Nivå 3	63 365 988	63 365 988
Bruksrettigheter driftsmidler og eiendom	Nivå 3	30 674 967	30 674 967
<i>Finansielle forpliktelser</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	Nivå 3	0	0
Leverandørgjeld	Nivå 3	76 038 792	76 038 792
Betalbar skatt	Nivå 3	0	0
Annen kortsiktig gjeld	Nivå 3	71 397 157	71 397 157
Langsiktig leasinggjeld	Nivå 3	25 429 250	25 429 250
Kortsiktig leasinggjeld	Nivå 3	5 245 717	5 245 717

Alle eiendeler og gjeldsposter som er virkelig verdi målt ovenfor er kategorisert innenfor verdsettelseshierakiet basert på laveste nivå av input til virkelig verdi måling:

Nivå 1	Ujusterte børskurser i et aktivt marked
Nivå 2	Observerbare input-priser
Nivå 3	Ikke observerbare input-priser

Note 14 - Varer

	31.12.2024	31.12.2023
Varelager		
Varelager resirkulering	7 731 247	6 347 281
Andre innkjøpte varer	8 542 525	6 518 479
Varelager utstyr resirkulering	4 011 000	9 525 000
Sum varelager	20 284 772	22 390 760



Green Yard Kleven AS Noter til regnskapet 2024

Note 15 - Lån

I tabellen nedenfor følger en overordnet oversikt pr 31.12 av selskapets rentebærende gjeld, inkludert gjennomsnittlig rente og løpetid.

	31.12.2024	31.12.2023
Langsiktige lån		
Gjeld til kredittinstitusjon (pålydene verdi)	0	0
Gjeld til nærstående parter	0	0
Langsiktig leasinggjeld	25 429 250	29 422 782
Totalt	25 429 250	29 422 782

Forfallsfordeling langsiktig rentebærende gjeld (inkl sum mulig opptrekk)

Forfall i 2025/4	5 245 717	5 079 072
Forfall i 2026/5	5 500 000	5 245 717
Forfall i 2027/6	5 500 000	5 500 000
Forfall i 2028/7	5 500 000	5 500 000
Forfall i 2029/8 eller senere	3 683 533	8 097 994
Totalt	25 429 250	29 422 782

	31.12.2024	31.12.2023
Kortsiktige lån		
Gjeld til kredittinstitusjon	0	0
Kortsiktig leasinggjeld	5 245 717	5 079 072
Totalt	5 245 717	5 079 072

Bokført verdi av selskapets eiendeler som er stilt som pant for gjeld pr 31.12

	31.12.2024	31.12.2023
Varelager, pålydende NOK 20 000 000	20 284 772	22 390 760
Kundefordringer, pålydende NOK 20 000 000	3 606 206	4 629 528
Sum pantsatte eiendeler	56 344 978	68 690 288
Gjeld sikret ved pant	30 674 967	34 501 854

Selskapet har inngått factoring avtale med Nordea, der Green Yard Kleven AS har stilt sine kundefordringer som sikkerhet. Avtalen omfatter krav selskapet har og får, og gjelder for hele næringsvirksomheten.

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kassekreditt formelt sett er en fordring/gjeld på morselskapet, og datterselskapene Green Yard Feda AS, Green Yard Kleven AS og Green Yard Kleven Eiendom AS er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort.

Note 16 - Finansiell risikostyring

Selskapet utsettes løpende for ulike typer finansiell risiko. Ledelsen arbeider aktivt med å kvantifisere, håndtere og styre dette. Selskapets overordnede risikostyringsplan fokuserer på å minimalisere de potensielle negative effektene som uforutsigbare endringer kan få på selskapets finansielle resultat. Risikohåndteringen rapporteres og diskuteres løpende på styremøter for selskapet.

Markedsrisiko

Valutarisiko

Selskapet utsettes ikke for noen vesentlige valutarisiko, ettersom inntekter og kostnader er i Norske kroner. Målet er å ikke ha noen valutarisiko, men i den grad det er aktuelt vil større valutaeksponeringer sikres.

Renterisiko

Renterisiko er risikoen for fluktuasjon i fremtidige kontantstrømmer til et finansielt instrument som følge av endringer i markedsrente. Pr 31.12.2024 har selskapet et langsiktig lån med følgende vilkår: flytende rente 3 Mnd NIBOR + margin p.t. 1,7 % p.a.

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko består i det alt vesentlige av fordringer som følge av utleie av eiendom. Leie for eiendom betales i stor grad forskuddsvis, og følgelig er risikoen begrenset.

Maksimal eksponering mot kredittrisiko pr balansedagen tilsvarer balanseført beløp av finansielle eiendeler.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er den risikoen for at selskapet ikke vil være i stand til å innfri sine finansielle forpliktelser ved forfall. Likviditetsrisikoen er beskrevet som følge av:

- God etterspørsel etter eiendom til leie med stabile inntekter
- Forutsigbare driftskostnader

Tabellen nedenfor spesifiserer likviditetsreserver:	31.12.2024	31.12.2023
Kontanter og kontantekvivalenter	84 139 299	20 269 742
- herav bundne midler	2 550 588	2 288 459
Frie likvide midler/likviditetsreserve	81 588 711	17 981 283

Selskapet har etablert kassekredittavtale med Nordea i 2023, og har stilt pant i varelager og kundefordringer i forbindelse med dette. Saldo på kassekreditt er positiv pr 31.12.2024. Se note 14 for ytterligere beskrivelse av pantsettelsler.



Green Yard Kleven AS Noter til regnskapet 2024

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 1000 aksjer å pålydende kr 100,-.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel/Stemmeandel	Antall aksjer
Green Yard Group AS morselskap	100 %	1 000
Sum	100 %	1 000

Fortaket inngår i konserngruppering til Green Yard Group AS (Org: 9254 396 036), og konsolideres inn i konsernregnskapet der. Konsernregnskapet kan etterspørres av Green Yard Group AS. Forretningsadresse Angholmveien 306, 4485 Feda

Note 18 - Hendelser etter balansedagen

Det har ikke forekommet hendelser etter balansedagen som har vesentlig effekt på årsregnskapet for 2024.

Note 19 - Annen kortsiktig og langsiktig gjeld

I tabellen nedenfor følger en spesifikasjon av balanseposten annen kortsiktig gjeld

	31.12.2024	31.12.2023
Pålopte renter	0	0
Skyldig utbytte	0	0
Pålopte driftskostnader	61 883 871	50 694 314
Sum annen kortsiktig gjeld	61 883 871	50 694 314

I tabellen nedenfor følger en spesifikasjon av balanseposten annen langsiktig gjeld

	31.12.2024	31.12.2023
Langsiktig leasinggjeld	25 429 250	29 422 782
kortsiktig leasinggjeld	5 245 717	5 079 072
Sum annen langsiktig gjeld	30 674 967	34 501 854



Green Yard Kleven AS - Regnskap 2024

Name Date
Hauge, Frank 2025-06-13

Identification

 **bankID** Hauge, Frank

Name Date
Fedog, Hans Jørgen 2025-06-13

Identification

 **bankID** Fedog, Hans Jørgen

Name Date
Teigen, Ring Tore 2025-06-17

Identification

 **bankID** Teigen, Ring Tore

Name Date
Antonsen, Alf Johan 2025-06-13

Identification

 **bankID** Antonsen, Alf Johan



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))